令和６年１月２９日

６年生保護者 様

練馬区立北町小学校

校長 瀧嶋 克己

卒業式のご案内

  大寒の候、保護者の皆様には、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

  日頃より、本校の教育活動にご理解とご協力をいただき、感謝いたします。

  また、この度は、お子様が小学校６年間の課程を終え、ご卒業を迎えられますこと、

心よりお祝い申し上げます。

  つきましては、第７２回卒業式を下記のように挙行いたしますので、ご多用とは存

じますが、ご参列くださいますようご案内申し上げます。

記

   １ 日時    令和６年３月２５日（月）   午前９時５０分 卒業生入場

   ２ 式場        本校 体育館

   ３  その他

      ※受付は、午前９時１５分から午前９時３５分までに済ませて体育館へ

ご入場ください。

      ※上履きをご持参くださいますようお願いいたします。

        ※今年度は、卒業生保護者の参加は、２名以内に限ります。（４年生以下の

在校生は参列できません。）

    ※５年生が在校生代表で参加します。

    ※自転車での来校はお控えください。